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Espoo Ringside Golf Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin maanantaina 
15.3.2010 klo 18.00 Hotelli Kuninkaantiessä, Espoossa. Kokouksessa oli 
edustettuna 481 osaketta. Runsaasti äänestyksiä sisältänyt kokous kesti 
niin myöhään, että kaikkia asioita ei saatu käsitellyksi.  
 
Master Plan sekä osakkailta perittävien hoito- ja rahoitusvastikkeiden 
perusteiden, suuruuden ja maksu ajankohdan päättäminen käsitellään 
jatkokokouksessa, joka päätettiin pitää tiistaina 13.4.2010 kello 18.00. 
Paikkana on edelleen Hotelli Kuninkaantie, osoitteessa Lakelankatu 1, 
02770 ESPOO.  
 
 
Tilinpäätös ja vastuuvapaus 
 
Yhtiön tilinpäätös tilikaudelta 2009 vahvistettiin. Hallituksen esityksen 
mukaan tilikauden 2009 voitto (42,758 euroa) kirjataan 
voitto/tappiotilille, eikä osinkoa jaeta. Tilinpäätöksestä osakas Matti 
Seppänen sekä Tenniskoulu Hedman Oy jättivät eriävät mielipiteensä. 
Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden niin toimitusjohtajalle, kuin 
hallituksellekin. 
 
 
Pelikausimaksu 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti pitää 
pelikausimaksun ennallaan, vuoden 2010 vahvistettu pelikausimaksu on 
650 euroa. Green fee hinnat pidettiin myös kauden 2009 tasolla. Kaudella 
2010 yhtiö lopettaa vanhan 15-kortin myynnin. Sen sijaan yhtiö lanseeraa 
uudenlaisen sarjakorttiperheen. Jatkossa yhtiö myy sarjakortteja 4 
kappaleen erissä (4, 8, 12, 16). Tämän uskotaan lisäävän sarjakorttien 
kysyntää. 
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Yhtiön hallitus kaudelle 2010 
 
Yhtiökokous valitsi yhtiön uuden hallituksen jäseniksi seuraavat: Ilari 
Törönen, Ilona Hautamaa, Juhani Ikonen, Mika Rytkönen, Ilkka Turpeinen, 
Ulla Vornanen ja Ville Wright. Uuden hallituksen toimikausi alkaa 
jatkokokouksen päätyttyä, mihin asti vanha hallitus jatkaa toimintaansa. 
Valittu hallitus kiittää osakkeenomistajia luottamuksesta. 
 
 
Välttämättömyysinvestoinnit kaudelle 2010 
 
Kokous hyväksyi yksimielisesti hallituksen ehdottamien 
välttämättömyysinvestointien toteuttamisen, jotka kohdistuvat etenkin 
klubitalon korjauksiin sekä muutaman kentänhoitokoneen hankintaan. 
Lisäksi päätettiin hankkia viisi golfautoa ja rakentaa niille säilytystilan.  
 
Hoito- ja rahoitusvastikkeiden perustetta, suuruutta ja ajankohtaa 
koskeva päätös siirtyi Master Planin myötä myös jatkokokoukseen. Koska 
välttämättömyysinvestoinnit joudutaan aloittamaan välittömästi kauden 
lähestymisen vuoksi, valtuutti yhtiökokous hallitusta nostamaan 
tarvittavan lainan investointeja varten. 
 
 
Hallitus toivottaa kaikille aurinkoista kevättä. Nautitaan vielä hetki 
loistavista hiihtokeleistä, ennen kuin pääsemme taas viheriöille! 
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